در زمانی که در ۱۸ اسفندماه ۱۳۹۳ (۹ مارس ۲۰۱۵) ۴۷ سناتور جمهوری‌خواه آمریکا در نامه‌ای سرگشاده به مقامات ایران هشدار دادند که هر توافقی با باراک اوباما امضا کنند، فقط تا پایان دوره ریاست جمهوری او دوام خواهد داشت، شاید کمتر کسی از منتقدان داخلی امضای برجام با طرف پنج به علاوه یک و نیز مخالفان داخلی اوباما در کنگره آمریکا با اکثریت جمهوریخواه، تصور می‌کردند که این هشدار نادیده گرفته شود. هشدار می‌گفت که صحت آن درست در سه سال و سه ماه بعد در ۱۸ اردیبهشت ۱۳۹۷ (۸ می ۲۰۱۸) با خروج رسمی ایالات متحده از برجام به اثبات رسید. در این نامه خطاب به سران ایران نوشته شده بود: «ممکن است شما به طور کامل سیستم قانونی ما را نشناسید.